refletem na satisfação das famílias, que se sentem acolhidas, seguras e amparadas durante todo o processo 

de diagnóstico e acompanhamento. 

3.4 Cumprimento de Metas 

As metas do plano de trabalho foram cumpridas integralmente garantindo o atendimento de 36.000 (trinta 

e seis mil) recém-nascidos, 180.000 (cento e oitenta mil) exames de triagem neonatal de 161.000 exames 

complementares, material de atendimento e EPIs  no período de duzentos e quarenta dias. 

3.5 Benefícios e Impactos Gerados Pela Parceria 

Informações acerca dos benefícios gerados ao público atingido e dos impactos sociais, econômicos,